2023年６月 13日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役   伊藤 洋一

   問合せ先:財務経理部長 西田 賢一郎

(ＴＥＬ:０７５－２５７－２５１１)

（開示事項の中止）「単独株式移転による持株会社設立に関するお知らせ」

当社は、2023年５月８日開催の取締役会において、2023 年６月 13日開催予定の定時株主総会にお

ける承認を条件として、2023 年 10 月 2 日（予定）を期日として、単独株式移転の方法により「株

式会社とわ・アンド・カンパニー」を設立することを決議していましたが、本日開催の第 25 期定時

株主総会において、否決されたことにより中止となりましたのでお知らせいたします。
 また、2022 年 9月 12日付「新・中期ビジョンと成長戦略策定に関するお知らせ」でお知らせいた

しました成長戦略の軸となるサーキュラーエコノミー領域の「永久保有型 M&Aの推進」等を基に策定

いたしました中期ビジョンと経営指標等につきましては、早急に見直しを行い継続、若しくは修正の

方向性が決定次第改めてお知らせいたします。

以上